

ČÍSLO DOKLADU: **FV2330907**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2330907**

ODBĚRATEL:

**Rýchorské domovy sociální péče,
příspěvková organizace
Ml. horníků 136
542 01 Žacléř
Česká republika**

Objednávka: 1
ze dne: 9. 10. 2023
dodací list: 23/1697, 23/1730 ...

IČO odběratele: 00195022
DIČ odběratele: **Není plátce**

datum uskutečnění
zdanitelného plnění: **12. 10. 2023**
datum vystavení: **23. 10. 2023**
datum splatnosti: **6. 11. 2023**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Kateřina Škrvnová**
obchodník: **Jaromír Brdička**
středisko: **PROD.**
zakázka: **23/1481**
e-mail: **skvrnova@gastpro.cz**

DODAVATEL: GAST-PRO s.r.o.
adresa: **Horská 938
541 01 Trutnov**
IČO dodavatele: **25939645**
DIČ dodavatele: **CZ25939645**
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
číslo účtu: **86-207700207/0100**

PŘÍJEMCE: DOMOV DŮCHODCŮ ŽACLÉŘ
Ml. Horníků 136
542 01 Žacléř
Česká republika

!!! FAKTURY PROSÍM HRAĎTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturujeme Vám tímto:

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
001		NEREZOVÝ STOJAN NA DESKY	1 ks	561,20	561,20	21%
002		DESKA ČERVENÁ - VÝŠKA 20 MM, 500X325 MM	2 ks	772,80	1 545,60	21%
003		DESKA ŽLUTÁ - VÝŠKA 20 MM, 500X325 MM	1 ks	772,80	772,80	21%
004		DESKA ZELENÁ - VÝŠKA 20 MM, 500X325 MM	2 ks	772,80	1 545,60	21%
005		STĚRKA SILIKONOVÁ	2 ks	50,60	101,20	21%
006		ROZTÍRACÍ PALETA PROHNUTÁ 30 CM	1 ks	100,28	100,28	21%
007		KOŠ NA PEČIVO OBDÉLNÝ	1 ks	2 255,01	2 255,01	21%
008		NŮŽ KUCHARSKÝ 20 CM - ČERVENÝ	2 ks	424,02	848,04	21%
009		NŮŽ KUCHARSKÝ 26 CM - ČERNÝ	2 ks	574,08	1 148,16	21%
010		NŮŽ NA PEČIVO 24 CM - ČERNÝ	1 ks	441,71	441,71	21%
011		NŮŽ UNIVERZÁLNÍ	5 ks	91,31	456,55	21%
012		NŮŽ UNIVERZÁLNÍ	5 ks	91,08	455,40	21%
013		OCÍLKA OVÁLNÁ 31 CM	1 ks	1 075,69	1 075,69	21%
014		SEKÁČEK G 6655-18 CM	1 ks	635,72	635,72	21%
015		KOŠ UNIVERZÁL 50x50 CM	2 ks	464,60	929,20	21%
016		PŘIPOJNÝ STROJEK NA MLETÍ MASA S VELKOU SADOU	1 ks	31 491,00	31 491,00	21%

017	PINZETA 30 cm	1 ks	189,52	189,52	21%
018	DISK NEREZOVÝ- nudličkovač Julienne 2x2	1 ks	4 553,96	4 553,96	21%
019	DISK NEREZOVÝ - plátkovač 1mm s "S"	1 ks	3 173,96	3 173,96	21%
020	SADA NEREZOVÝCH DISKŮ "GASTRONOMY"	1 ks	20 000,90	20 000,90	21%



SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	72 281,50 Kč	15 179,12 Kč
CENA CELKEM:	72 281,50 Kč	
CELKEM DPH:	15 179,12 Kč	
FAKTURA CELKEM:	87 460,62 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	87 460,62 Kč	

Související dodací listy: 23/1697, 23/1730

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a nařiz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.

GAST-PRO
TECHNIKA PRO GASTRONOMIIHorská 938, 541 01 Trutnov
IČ: 25 93 96 45 DIČ: CZ25939645
Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové .9.

RAZÍTKO A PODPIS